
BURMISTRZ 

MLASTA 
JAROSŁAWIA Zarządzenie nr 218 

37-500 Jarosław, Rynek 1 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 19 czerwca 2023 r. 

  wo 

w sprawie ustanowienia Nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia „JAROSŁAWA” 

oraz ustalenia regulaminu jej przyznawania 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2023.40 z późn.zm.) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U.2023.571) 

oraz $ 4 ust. 1, $ 10 ust. 2 oraz $ 17 ust. 10 Programu Współpracy Gminy Miejskiej Jarosław 

zorganizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Nr 761/LVII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami w rozumieniu przepisów odziałalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023, Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Miasta Jarosławia "JAROSŁAWA”, przyznawaną w dowód 

uznania znaczących zasług i osiągnięć w działalności społecznie użytecznej na rzecz środowiska 

lokalnego, w szczególności dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz osób działających w ramach ww. podmiotów. 

82 

Szczegółowe zasady i tryb przyznawania Nagrody, o której mowa w $ 1, określa Regulamin, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

$3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie obsługi procesu wyłaniania osób/podmiotów 

nagrodzonych oraz organizacji uroczystości wręczenia Nagrody, powierza się Dyrektorowi Biura 

Burmistrza Miasta Jarosławia. 

54 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

DYREKTOR 
Biura PuRNŃ Miasta 

W 
mgr Małgorźata Męynarska



b 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 218/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Regulamin 

przyznawania nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia "JAROSŁAWA” 

$1 

Nagroda Burmistrza Miasta Jarosławia "JAROSŁAW”, zwana dalej Nagrodą, przyznawana 

jest przez Burmistrza Miasta Jarosławia. 

Nagrodę stanowi statuetka, której wzór graficzny stanowi załącznik do niniejszego 

Regulaminu. 

Burmistrz Miasta Jarosławia, zwany dalej Burmistrzem, w procesie wyłaniania kandydatów 

do Nagrody może, w szczególności, występować o wyrażenie opinii w kwestii zasług czy 

osiągnięć danej osoby czy podmiotu do właściwych instytucji, organizacji czy społecznych 

ciał przedstawicielskich. 

82 

Nagroda przyznawana jest przez Burmistrza raz w roku. 

Nagroda przyznawana jest za wybitne zasługi i osiągnięcia w 2023 roku bądź za całokształt 

działalności i może być przyznana maksymalnie trzem osobom/podmiotom. 

Ta sama osoba/podmiot może otrzymać Nagrodę tylko raz. 

83 
Uroczyste wręczenie Nagrody odbywa się podczas Dni Jarosławia, Jarmarku Jarosławskiego 

bądź innego wydarzenia.



Załącznik do Regulaminu Regulamin 

przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia "JAROSŁAWA" 

wzór graficzny statuetki Nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia "Jarosław" 

  
 


